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مشهدیعباس:
برگزاریکارگاههایآموزشی

جشنوارهبینالمللی
تئاترکودکونوجوان

تئاتر کانون  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر مرکز 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان گفت: برگزاری 
کارگاه های آموزشی جشنواره بین المللی تئاتر کودک 

و نوجوان از امروز )12 آبان ماه( آغاز می شود.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی بیست و 
ششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، 
امیر مشهدی عباس با اعلام این خبر، اظهار کرد: کارگاه های 
تخصصی کودک و نوجوان در راســتای برگزاری جشنواره 
در تهران توسط کانون با تدریس یکی از کارگردانان بزرگ 

کودک و نوجوان دنیا از دانمارک پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: این کارگاه با عنوان »خلاقیت و خلق ایده 
در تئاتر« با حضور 50 نفر از کارگردانان برجســته کشــور 

برگزار خواهد شد.
مدیــر مرکــز تئاتر کانون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان خاطرنشــان کرد: در ایام برگزاری جشنواره، سه 
کارگاه آموزشــی طراحی صحنه توســط سینا ییلاق بیگی، 
عروسک سازی توسط زهرا صبری و بازیگری و بازی گردانی 

توسط سامی صالحی ثابت برگزار می شود.
مشــهدی عباس در ادامه یادآوری کرد: عــلاوه بر این، 
پنج کارگاه آموزشــی نیز برای میهمانان داخلی و خارجی 
با حضور دو مدرس ایرانی و همچنین مدرســانی از ایتالیا و 

استرالیا توسط کانون پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: کانون در یک ســال گذشــته، 14 کارگاه 
تخصصی تئاتر در 14 اســتان برگزار و تا پایان امســال نیز 

کارگاه هایی را پیش بینی کرده است.
مدیــر مرکــز تئاتر کانون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان با بیان اینکه دو تریلی سیار کانون به شهرستان ها 
و مناطق مختلف همدان اعزام خواهند شد، تصریح کرد: 30 
نمایش توسط این دو تریلی در بیست و ششمین جشنواره 
بین المللــی تئاتر کودک و نوجوان بــرای عموم مردم اجرا 

خواهد شد.
مشــهدی عباس با اشاره به راه یابی هشت اثر از کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان به جشــنواره بیست و 
ششــم، اظهار کرد: آثار راه یافته شــامل چهار نمایش در 
بخش کــودک، دو نمایش در بخش نوجوان و دو نمایش 
در بخش خردســال است و بیشترین آثار حاضر جشنواره 
بــه کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان اختصاص 

دارد.
وی با اشاره به انتشار نشــریه تخصصی تئاتر در کانون، 
ادامه داد: این نشریه در ایام برگزاری جشنواره و در راستای 

انتشار اخبار این رویداد منتشر خواهد شد.
این هنرمنــد تئاتر با بیان اینکه از ابتدای امســال، 17 
اثر نمایشــی کودک و نوجوان توســط کانــون مرکز تولید 
شده اســت، یادآوری کرد: میانگین اجــرای این آثار به یک 
هزار و 300 مورد رسیده و در تلاش هستیم که 20 نمایش 
دیگر نیز تا پایان سال تولید کنیم و تعداد اجراها را افزایش 

دهیم.
وی میانگین ســالیانه تولید تئاتر کــودک و نوجوان در 
کانــون کشــور را 40 نمایش عنوان و اذعــان کرد: به طور 
میانگین در هر اســتان ســه نمایش در طول سال توسط 

هنرمندان کانون تولید می شود.
مشــهدی عباس افزود: نمایش هایی که به جشــنواره 
بیســت و ششــم راه یافته اند، طی یک ســال گذشته در 
مرکــز تئاتر کانــون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
ساخته شــده اند کــه با توجه بــه هزینــه و وقتی که در 
تولیــد تئاتر صرف می کند، تلاش بر ارائــه آثار باکیفیت 

به جشنواره دارد.
مدیــر مرکــز تئاتر کانون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانــان با بیــان اینکه ســاخت نمایش بــرای کودکان 
ســخت تر از بزرگ سالان است، اظهار کرد: با توجه به اینکه 
ذائقه و ســلیقه کودکان به مرور زمان تغییر کرده و نیاز به 
شــناخت دارد، تلاش بسیاری را می طلبد و کارگردانانی که 
به کارهای ســخت علاقه دارند، نمایــش کودک را انتخاب 

می کنند.
گفتنی است؛ بیست و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان از 16 تا 21 آبان ماه با دبیری مجید قناد و 
با شعار »تئاتر، کودک و طبیعت« در همدان پایتخت تاریخ 

و تمدن ایران برگزار خواهد شد.

دوتریلیسیارتئاتر
بهروستاهامیروند

بهرهمندیکودکانمناطقمحرومازبرنامههای
جشنوارهبینالمللیتئاترکودکونوجوانهمدان

پرورش  کانون  مدیرکل  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
فکری کــودکان و نوجوانان اســتان همدان گفت: 
کانون با دو تریلی سیار تئاتر، ارمغان آور شادی برای 

کودکان مناطق مختلف خواهد بود.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی بیست و 
ششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، 
بهناز ضرابی زاده اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته، امســال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 
جشــنواره با دو تریلی ســیار حضور دارد و تریلی ها از 16 
تا 21 آبان ماه در شهرســتان های اســتان به اجرای نمایش  

می پردازند.
وی تصریــح کرد: کــودکان و نوجــوان مناطق محروم، 
روســتاها و شهرستان ها امکان تماشای تئاتر ندارند و شاید 
نتوانند در ســالن ها حضور داشته باشــند؛ بنابراین کانون 
پرورش فکری ســعی کرده شــرایطی فراهم کند تا بخش 
قابل توجهی از این کودکان از برنامه های جشنواره بهره مند 

شوند.
مدیــرکل کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
اســتان همدان به تولید آثار نمایشی در کانون برای حضور 
در بیســت و ششمین جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان اشــاره کرد و افزود: امســال چند گروه نمایشی از 
کانون پرورش فکری استان های مختلف در جشنواره حضور 

خواهند داشت.
ضرابی زاده با اشــاره به فعالیت کانون در طول ســال 
در بخش تئاتر، خاطرنشــان کرد: بر اساس سیاست های 
کانون پــرورش فکــری، کارگاه های نمایــش با تدریس 
مربیــان متخصص و حضور اعضا، در طول ســال برگزار 

می شود.
وی اذعان کرد: نتیجه برگزاری کارگاه ها این اســت که 
هر ســال دو تا سه نمایش خوب در حوزه کودک و نوجوان، 

توسط اعضای کانون تولید و اجرا می شود.

خبــر

سرپرستمعاونتاجتماعیوپیشگیریازوقوع
جرمدادگستریهمدانعنوانکرد:

پیشگیریازاعتیادهمکاری
همهجانبهرامیطلبد

سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان 
گفت: یکی از معضلات اجتماعی در اســتان همدان 
شهری  ناکارآمد  بافت های  گسترش  و  حاشیه نشینی 

است.
مهدی الماســی با تأکید بر معضل حاشیه نشینی عنوان 
کردند: باید توجه داشــت که مهاجرت های بی رویه به مرکز 
اســتان موجب بروز و گســترش حاشیه نشــینی و انباشت 

بافت های ناکارآمد شهری در همدان شده است.
الماســی عوامل مهمی همچون فقدان امکانات زیربنایی 
و تنش های آبی در روســتاهای محروم را مهم ترین عوامل 
مهاجرت روســتائیان به شهرها دانسته و افزود: باید به نحو 
مطلوب مشکلات روستایی )جامعه هدف( را مرتفع نمود تا 
بتوانیم از مهاجرت بی رویه روســتائیان به شهرها جلوگیری 
کنیم و باید توجه داشــت که با خروج روستائیان از روستا 
اقتصاد بخش کشــاورزی با لطمــات جبران ناپذیری روبرو 

خواهد شد.
وی ادامه داد: مشــکلاتی همچون فقدان رفاه اجتماعی، 
پاییــن بودن ضریب امنیت ســکونت در روســتاها، فقدان 
امکانات آموزشــی و درمانی و نیــز عدم حمایت از تولیدات 
روســتائی از مهمترین عوامل مهاجرت روستائیان به شهرها 

می باشد.
سرپرســت معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگســتری همدان گفت: آســیب های اجتماعی ناشی از 
حاشیه نشــینی اثرات نامطلوبی را بر پیکره  شــهری خواهد 
گذاشت لذا برنامه های حوزه  عمرانی دستگاه  ها باید متوجه 
مناطق حاشیه نشــینی گردد تا ضمن حفــظ توازن توزیع 
ثــروت در جامعه، از پیامدهای ســوء حاشیه نشــینی نیز 

پیشگیری نماید.

کتاب»قَلَندرنقاش«،پژوهشیدر
بابتاریخنقاشیقهوهخانهای

درهمدانبهچاپرسید

ســپهرغرب، گروه خبر: کتــاب »قَلَندر نقاش« 
با موضــوع نقاشــی های قهوه خانــه ای در همدان 
و بــا محوریــت نقاشــی های اســتاد »حســین 
دســتخوش همدانی« از مجموعه دانشنامه استان، از 

سوی حوزه هنری همدان به چاپ رسید.
به گزارش سپهرغرب به نقل از پایگاه اطلاع رسانی حوزه 
هنری استان همدان، مؤلف کتاب »قَلنَدر نقاش«، »نقاشی 
قهوه خانه ای« را مکتبی از نقاشی روایی رنگ روغن دانست 
و گفت: »نقاشــی قهوه خانه ای« در اواخر دوره ی قاجاریه و 
جنبش مشــروطیت، با محتوا و موضوعــات رزمی، بزمی و 
مذهبی، به دست هنرمندانی مکتب  ندیده و در قهوه خانه ها 

شکل گرفت.
کریم زارعی خاستگاه این جریان هنری در تاریخ نقاشی 
ایران را ســنت کهن قصه خوانی، مرثیه سرایی، تعزیه خوانی 
و نقالــی نام برد و پیشــینه اش را به قرن هــا پیش از پدید 
آمدن قهوه خانه ها منســوب کرد و افزود: جهان بینی هنری 
این شــیوه به نهادی منسوب است که از بدو ورود به جامعه  
ایرانی، مظهر همدلی ها و هم نشینی طبقات مختلف و البته 

مرام های مردمی و انسانی بوده است.
وی بنیان گذاران معاصر ایــن جریان هنری را دو تن از 
نقاشان مردمی، به  نام های »حسین قوللر آقاسی« و »محمد 
مدبر« اعلام و اذعان کرد: »حســین دســتخوش همدانی« 
از هنرمنــدان معاصری بــوده که به نقاشــی قهوه خانه ای 
پرداخته و به عنوان یکی از نقاشان صاحب سبک در نقاشی 
قهوه خانه ای مطرح می شــود کــه کتاب »قَلنَــدر نقاش« 

مجموعه ای از آثار وی را گرد آورده  است.
این عضو هیئت علمی دانشــکده هنر و معماری دانشگاه 
بوعلی سینا همدان، حفظ و صیانت از این نوع هنر خاص و 
تحقیقات متعدد در خصــوص این هنر مردمی را از وظایف 
محققان، پژوهشــگران، دانشگاهیان و هنردوستان دانست و 
تصریح کرد: وظیفه ماست که هنر »نقاشی قهوه خانه ای« را 
به عنوان یک پیشینه هنری بومی زنده نگه داریم و به معرفی 
هنرمندان نام آشنا، بنیان گذاران آن و آثار معرفی شده  آن ها 
که در دست مجموعه داران ایرانی و خارجی است، بپردازیم.
زارعی بــا بیان اینکه کتــاب »قَلنَدر نقــاش« در 197 
صفحه، چهار فصل و با مقدمه ای از »هادی سیف« به چاپ 
رسیده اســت، عنوان کرد: در پژوهش حاضر، سعی شده که 
ضمن پرداختن به منشأ نقاشی قهوه خانه ای و زندگی استاد 
حســین دســتخوش همدانی و سبک و ســیاق هنری وی، 
آثاری از این استاد معرفی شود که در دست مجموعه داران 

خصوصی، نگارخانه ها، موزه ها و غیره قرار دارد.
گفتنی است؛ اســتاد »حسین دســتخوش همدانی« به 
ســال 1305 ه . ش. در همدان دیده به جهان گشود و در 9 

آبان ماه 1384 به دیار باقی شتافت.
گفتنی اســت؛ درآمد دســتخوش از راه نقاشــی تأمین 
می شد و در مدت اقامت وی در مشهد مقدس سفارش هایی 
با موضوع جنگ خیبر، جنگ چالدران، مجلس زلیخا و غیره 
را در کارنامــه خود دارد که در مشــهد همــه را به نام خود 

ماندگار کرده است.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

رئیسکمیسیوننظارت،بازرسیواموراداریشوراتأکیدکرد:

حذف قدرت مانور مدیریتی  شهر با لایحه اصلاحیه و جدید ارزش افزوده

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون 
نظارت، بازرســی و امور اداری شــورای 
شهر همدان با بیان اینکه با اجرای لایحه 
قدرت  افزوده،  ارزش  جدیــد  و  اصلاحی 
عملکرد  حوزه  در  شــهر  مدیریتی  مانور 
گرفته می شود و شــهرداری ها در زمینه 

درآمد و هزینه به دستگاه اجرایی و دولتی 
تبدیل می شوند، گفت: اگر اختیار تصویب 
عوارض در دســت وزارت کشــور باشد، 
قــدرت تصمیم گیری در حوزه شــوراها 

کاهش می یابد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
شــورای اسلامی شــهر همدان؛ ســید مسعود 
عسگریان در نشســت اعضای شورای اسلامی 
استان، رؤسای شــوراهای اسلامی شهرستان ها 
و رؤسای شــوراهای اسلامی شــهرهای مراکز 
نمایندگان  با  به منظور هم اندیشی  شهرستان ها 
همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در 
راســتای بررسی لایحه مالیات بر ارزش افزوده، 
بیان کرد: در حالی کــه این موضوع مغایر ماده 
80 قانون اصلاحیه قانون تشــکیلات وظایف و 
انتخابات شــوراهای اسلامی کشور است که در 
لایحه جدید قانون مالیات بر ارزش افزوده باید 
تجدیدنظر شــود؛ زیرا قانــون مالیات بر ارزش 
افزوده در ابتدا )ســال 1382( به عنوان قانون 
موســوم به تجمیع عوارض بوده اســت و هدف 

اولیــه قانونگــذار، وصول تمامــی عوارض ها از 
طریق وزارت اقتصاد و دارایی بود؛ نه اینکه پس 
از گذشت ســالیان متوالی، تغییر ماهیت دهد 
و تمامــی وصولی ها تحت عنوان مالیات منظور 

شود.
عســگریان اظهــار کرد: مقرر شــده بود به 
مــرور زمان قانون به نفع شــهرداری ها، اصلاح 
و بازسازی شــود، نه اینکه درآمد شهرداری ها 
تحت عنوان عوارض، حذف و بعد مالیات به نفع 

دولت، مصادره شود.
رئیس کمیســیون نظارت، بازرســی و امور 
اداری شــورای شــهر همــدان با بیــان اینکه 
شــهرداری ها در گذشــته عــوارض را وصول 
می کردنــد اما دولت در ســال 1382 در قالب 
قانون موســوم به تجمیع عوارض این مبحث را 
مطرح کرد؛ ادامه داد: پس از گذشــت 16 سال 
قصد دارند قانون تجمیــع عوارض به مالیات و 
ارزش افزوده تبدیل شــود تــا تمامی این مبلغ 

به دولت برسد.
عســگریان با بیان اینکه شهرداری با اجرای 

این قانون، دولتی می شــود؛ اما اصل این قانون 
تجمیع عوارض بود، نــه تجمیع مالیات؛ اعلام 
کرد: نمایندگان مجلس در صورت حذف جایگاه 
شــوراها و اعمال لایحه مالیات بر ارزش افزوده، 

باید پاسخگوی آیندگان باشند.
وی بــا طرح چرایــی این مســأله که مگر  
می شــود اختیــارات شــوراها و تعیین تکلیف 
سیســتم مدیریت شهری به یک سیستم  دولتی 
داده شــود؛ در حالی که 8 ماه از ســال 1398 
می گــذرد و تاکنون برای برخــی از پروژه های 
دســتگاه های اجرایــی کمتــر از 50 درصــد 
تخصیــص اعتبار منظور شــده اســت که این 
مهم با توجه به اهمیت اجرای پروژه های حوزه 
مدیریت با مشکل مواجه می شود؛ زیرا با حذف 
عنوان عوارض و تبدیــل آن به مالیات، تمامی 
درآمدهای عمده شــهرداری ها بــه خزانه وارد 
می شــود و وصول آن تحت هر عنوان در قالب 
موافقت نامه ها و طی تشــریفات دولتی انجام و 
این مراحل در شهرداری ها بیش از پیش موجب 

کندی فعالیت های عمرانی شهرداری می شود.

خوشهصنعتیکردآبادمنتظرجادهایبرایرسیدنبهبازار
10هزارنفراشتغالدرروستایکردآباد،حاصلهمتمردم

ســپهرغرب، گروه خبر: فاطمه گیوی 
کبودراهنگ  کردآباد  روســتای  اهالی   –
با درهــم تنیدن تار همــت و پود تلاش 
دیبائــی بافته اند که زیبایی آن چشــم 
خریداران پایتخت نشین را نیز گرفته است 
ولباس های تولیدیشان به مارک های ترک 
و چینی تنه می زنــد آن ها در برابر تلاش 
توقع  مســئولان  از  خستگی ناپذیرشان 
دارند که جاده دسترسی روستا را سامان 

دهند.
سال 1398 توســط مقام معظم رهبری به 
نام "رونق تولید" نام گذاری شده و تأکید شده 
اســت تا مردم و مسئولان برای تحقق این مهم 
به طور جدی تلاش کننــد. یکی از حوزه هایی 
که می تواند در رونق تولید نقش بسزائی داشته 
باشــد واحدهای زودبــازده و کوچک صنعتی 
هســتند در واقع این واحدها بــا آورده اندک 
می توانند چرخ اقتصاد یک خانواده یا منطقه ای 
را به حرکت درآورند در این میان خوشــه های 
صنعتی بــا ایجاد اشــتغال در یــک منطقه و 
به کارگیــری نیروهــای بومی و یــا غیربومی و 
تولید و صــادرات محصول نقش بســزایی در 
توسعه اشــتغال آن منطقه ایفا می کنند. خوشه 
صنعتــی مجموعه ای از شــرکت ها و واحدهای 
صنعتی فعال در یک رشته صنعتی و متمرکز در 
یک منطقه جغرافیایی اســت که با فرصت ها و 
تهدیدهای مشترک روبرو هستند و با همکاری 
و پشــتیبانی سازمان ها، تشــکل ها و نهادهای 
تخصصی مرتبط، شبکه ای ایجاد کرده که قادر 
به هم افزایی قابلیت هــای مجموعه و درنتیجه 
افزایــش توان اعضای خوشــه بــرای مقابله با 

مشکلات و مسائل مشترک هستند.
خوشه های صنعتی با توجه به مزیت های هر 
منطقه و تجمع واحدهــای صنعتی در مناطق 
خاص تشــکیل می شــود و درواقع پتانســیلی 
برای ایجاد اشــتغال برای مردم منطقه به شمار 
می رود و حمایت از خوشه ها می تواند گامی در 
راستای توسعه پایدار و ایجاد اشتغال در مناطق 
حاشــیه ای باشد. یکی از خوشــه های صنعتی 
که توانســته رونق به اقتصاد روســتای کردآباد 
کبودراهنــگ بیاورد خوشــه صنعتی پوشــاک 
کردآباد اســت که بــا همت اهالــی و حمایت 
مسئولان آغاز به کار کرد و اینک پس از 5 سال 
با یکی از اعضای این خوشه که سابقه عضویت 
در شورای اسلامی روســتا را نیز به عهده دارد 
گفتگو کردیم تا در جریان وضعیت این روزهای 

خوشه صنعتی کردآباد قرار بگیریم

محمدتقی حمیدی، عضو ســابق شــورای 
اسلامی روســتای کردآباد در گفتگو با خبرنگار 
ســپهرغرب گفــت: روســتای کردآبــاد بالغ 
بر2500نفــر جمعیت دارد، تقریبــا تا چندی 
پیش جمع زیادی از روستاییان برنامه داشتند، 
برای ادامه زندگی به تهران یا شــهرهای دیگر 
کوچ کنند. مردم روســتا بعــد از پایان مقطع 
ابتدایی برای ادامه تحصیل فرزندانشان، یا برای 
کار به شــهرهای دیگر می رفتند؛ تا اینکه مردم 
به فکر تولید پوشــاک تریکو در همین روســتا 
افتادند و به این وســیله، خیلی از روستاییان به 

زندگی خود بازگشتند.
حمیدی افزود: اهالی روســتا برای این کار، 
از بافندگی ها نخ را خریداری می کنند و پارچه 
می بافند، در نهایت، دوخت لباس، بســته بندی 
و فروش محصولات نیز به دســتان مردم روستا 
صورت می گیرد و تمام سرمایه گذاری ها توسط 

خود روستاییان انجام شده است.
وی خاطرنشــان کرد: از بعضی مســؤولین 
خواســته شــد، تا وام هایی را در اختیار مردم 
قراردهند، از طریق صندوق مهر امام رضا)ع( که 
درحال حاضر کارآفرینی امید نامیده می شــود، 
بــه 20 تا30 نفر از اهالی روســتا وام-های 10 
تــا 15 میلیون تومانی داده شــد، که به نوعی 
نتوانست برای این افراد گره گشا شود، بلکه برای 

روستایی ها مشکلاتی هم پدید آورد.
عضو سابق شورای اسلامی روستای کردآباد 
عنوان کــرد: گردش مالی در این روســتا زیاد 
است، روزانه 2 کامیون به سمت تهران بارگیری 
می شود و 2 کامیون نیز به کردآباد برمی گردد.

وی تأکید کرد: تابه حال برای دریافت کمک 
از مســئولان بــه خیلی از ادارات ســر زدیم و 
در جلســات بسیاری نیز شــرکت کردیم، ولی 
بســیاری از اقدامــات این بزرگــواران در حد 
صحبت باقی مانده و بعد از آن، پیگیری خاصی 

از جانب مدیران مشــاهده نکردیم. برای مثال 
یک روز فرماندار سابق کبودراهنگ برای بازدید 
به روســتای کردآباد آمد و از بنده دعوت کرد 
تا بــرای کمک در حل مشــکلات روســتا، به 
فرمانداری مراجعه کنم، امــا زمانی که مراجعه 

کردیم حتی ما را به اتاق فرماندار راه ندادند.
حمیدی با اشــاره به کار بزرگی که با همت 
مردم در این روستا انجام شده است اظهار کرد: 
در روســتای کردآباد موفق شده ایم برای همه 
اهالی روســتا کارآفرینی کنیــم. حدود5000 
نفر از روســتاهای مجاور نیــز از کردآباد کار را 
می برند و بعد از دوختن برای ما بازمی گردانند، 
به نوعــی در ایــن فرایند، ســری دوزی انجام 
می شــود. برای مثال از شهرستان های فامنین، 
رزن، قهاوند و روستاهای مجاور مانند رامشان، 
داغ داغ آبــاد، خان آباد و خــود کبودراهنگ نیز 
کار بـُـرش خورده را از روســتا می برند و بعد از 
دوخته شدن بازمی گردانند. به این کار مزددوزی 
نیز می گوییم، که مردم برای ما انجام می دهند.
وی در ادامه به بحث بازاریابی محصول اشاره 
کرد و افزود: بــرای فروش محصولات از تهران، 
شــیراز، اصفهان، کرمان، تبریز و چند اســتان 
دیگر به کردآباد مراجعه می کنند و الحمدلله در 
حال حاضر محصولات تولید شــده در روستا از 

کیفیت بالایی برخوردار است.
عضو سابق شورای اسلامی روستای کردآباد 
در ادامــه گفت: ما از مســئولان می خواهیم از 
مردم این روســتا حمایت کنند و به شعاردادن 

بسنده نکنند.
وی در ادامــه تاکیــد کــرد: تابه حــال 
هیچ گونه کمک و حمایتی از جانب مسئولان 
به این روســتا نشده؛ فقط فعالیت های انجام 
شــده در روســتا باعث تبلیغ برای بعضی از 
آن ها شــده اســت. البته هر از گاهی به ما 
ســر می-زنند و از فعالیت های این روســتا 

اســتفاده  خودشــان  تبلیغاتی  مقاصد  برای 
می کننــد. در حالی کــه ســرمایه گذار خودِ 

هستند. روستاییان 
وی با اشــاره به برخی از مشــکلات گفت: 
جاده ای که از سه راهی خلعت آباد تا کبودراهنگ 
امتداد دارد، تقریبا 10کیلومتر اســت و نزدیک 
به 20 ســال است که قول درســت کردن این 
جــاده را به ما داده اند. این جاده مســیر اصلی 
روســتا است، مشــتریان ما از این جاده رفت و 
آمد می کنند و برای ما مشکل ساز شده است. از 
مسئولان می خواهیم لطفا سروسامانی به اوضاع 

این جاده بدهند.
حمیدی اذعان کرد: تــا زمانی که مهندس 
هاشــمی معاونت صنایع کوچک را در اســتان 
به عهــده داشــتند، در جلســات از ما دعوت 
می کردند و بسیاری از مشــکلات مردم روستا 
را حل می کردند، اما از زمانی که ایشان در این 
مسؤولیت نیســتند، کسی پاسخگوی مشکلات 

ما نبوده است.
وی در پایــان بیــان کــرد: من در جلســه 
شــهرک های صنعتــی از حضار ســوال کردم، 
شــهرک صنعتی ویــان چند نفر نیــرو دارد؟، 
روســتای کردآباد توانســته بــرای 2500 نفر 
از روســتاییان خــود و بین 5 تــا 10 هزار نفر 
از روســتاهای اطــراف، بــه طور مســتقیم و 
غیرمستقیم کارآفرینی کند. بنابراین لازم است 

که به این روستا توجه ویژه ای شود.
وقتــی پای ســخنرانی و شــعار بــه میان 
می آیــد همه مدیــران در ســطوح مختلف از 
خصوصی سازی و سپردن کارها به مردم سخن 
می گویند اما وقتی پــای عمل به میان می آید 
کمتر شــاهد حمایت هــای لازم در این حوزه 
هستیم خوشــه صنعتی کردآباد که به راحتی 
توانسته اســت با ســرمایه مردم از یک روســتا 
قطب تولید پوشــاک بســازد و تولیدی هایش 
تنظیم کننده نبض بازار پوشاک پایتخت باشند 
از جمله هنرنمائی مردمی اســت که با کمترین 
امکانــات پا در عرصه گذاشــته و نه تنها چرخ 
اقتصاد خانواده خود بلکه موجب رونق بخشــی 
از اســتان همــدان شــده اند حال ایــن مردم 
ســختکوش یک توقع از مســئولان دارند و آن 
اینکه جاده دسترســی به این روستا را سامان 
دهنــد جاده ای که لباس های رنگارنگ را از دل 
یک روســتا به اقصا نقاط کشور رسانده و سبب 
شده بازار پوشاک کشــور از استیلای برندهای 
تــرک و چینی بیرون آمــده و بتواند نفس تازه 

کند

نمایندهمردماسدآباددرمجلسشورایاسلامیخبرداد:

احداثدانشکدهداندانپزشکیدراسدآباد
ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم 
اســدآباد در مجلس شــورای اسلامی از 
این  در  داندانپزشکی  دانشــکده  احداث 

شهرستان خبرداد.
اکبر رنجبرزاده در مراسم تجلیل از بهورزان 
این شهرستان گفت: با تلاش های صورت گرفته 
انتظار می رود در آینــده نزدیک کلنگ احداث 
دانشکده دندانپزشــکی را در اسدآباد به زمین 

بزنیم.
وی همچنین از احداث دانشکده بهداشت و 
پرستاری خبرداد و گفت: ساخت این دانشکده ها 
نیز در حال انجام است که بهره برداری از آن ها 
توسعه و شــکوفایی شهرســتان را دو چندان 

خواهد کرد.
دیــار  بهــورزان  از  تجلیــل  ضمــن  وی 
سیدجمال الدین اسدآبادی گفت: اگر امروز آمار 
مــرگ و میر کودکان در ســطح جامعه کاهش 
چشمگیر یافته اســت، مرهون خدمت صادقانه 

بهورزان در سطح شهرها و روستاهاست.
وی از ارائه تسهیلات قرض الحسنه به بهورزان 
شهرستان خبرداد و گفت: بهورزان می توانند از 
تســهیلات 5 میلیون تومانی قرض الحسنه ای و 
همچنین تسهیلات کمک خرید خودرو به مبلغ 

40 میلیون تومان استفاده نمایند.
ســفر به مشــهد مقــدس یکــی دیگر از 
برنامه های نماینده اســدآباد در مجلس شورای 
اسلامی به بهورزان این شهرستان بود که مقرر 
شــد بهورزان تا پایان ســال جاری به این سفر 

زیارتی مشرف گردند.
رنجبرزاده همچنین به افزایش کارانه بهورزان 
اشاره کرد و گفت: در جلسه ای که با وزیر بهداشت 

داشته اســت مقرر شد امسال دو برابر شدن حق 
کارانه بهورزان تأمین اعتبار شود.

در ابتدای این مراســم رئیس دانشکده علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی اسدآباد 
سخنان خود را با خبر خوشی برا مردم اسدآباد 
شــروع کرد و گفت: با توافقــات صورت گرفته 
بــه زودی کلنگ احــداث بیمارســتان جدید 
امیرالمومنین)ع( اســدآباد توسط مسئولان به 

زمین زده می شود.
دکتر بهنام  رضــا مخصوصی به فعالیت های 
صورت گرفته در دانشکده علوم پزشکی اسدآباد 
اشــاره کرد و گفــت: در حوزه های آموزشــی، 
پژوهشی و درمانی کارهای خوبی صورت گرفته 
که نوید توسعه و شکوفایی در بخش بهداشتی و 

درمانی را برای اسدآباد به همراه خواهد داشت.
وی از روند پیشــرفت هتلینگ بخش اطفال 
بیمارســتان حضرت قائم)عج( هــم خبر داد و 
گفت: بــا توجه به این مهــم در آینده نزدیک 
بخش هُتلینگ این بیمارستان نیز به بهربرداری 

می رسد.
مخصوصی بنیادی ترین رکن نظام سلامت را 
بهورزان دانســت و گفت: این قشر زحمتکش با 
فعالیت ارزنده خود در راســتای ارتقای سلامت 
جامعه نقش مهم و اساســی را ایفا می کنند که 

قابل تقدیر است.
رئیس دانشــکده علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی اســدآباد گفت: در چند دهه  
اخیــر افتخارات زیــادی در وزارت بهداشــت، 

درمان و آموزش پزشکی که یکی از کلیدی ترین 
زنجیره هــای ایــن موفقیت، فعالیــت بهورزان 
در ســطح جامعه بوده اســت که در شبکه های 

بهداشتی و درمانی به ارائه خدمات پرداختند.
مخصوصی به کاهــش 140 درصدی مرگ 
و میر مــادران در بعد از انقلاب اشــاره کرد و 
گفت: ریشــه کنی فلج اطفــال و کاهش مرگ 
و میــر کودکان و مادران یکی از سیاســت های 
حوزه ســلامت بود که با همت و تلاش بهورزان 

محقق شد.
نصب و راه اندارزی مرکز MRI بیمارستان 
قائــم یکــی دیگر از مــواردی بود کــه رئیس 
دانشــکده علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســدآباد به آن اشــاره کرد و گفت: به 
منظور ارائه خدمات بهتر و رفع مشکل بیماران 
مرکز MRI تا قبل از پایان ســال جاری جهت 
استفاده مردم و مورد افتتاح و بهره برداری قرار 

می گیرد.
رئیس دانشــکده علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی اســدآباد ابراز امیدواری کرد 
که در آینده نزدیک بتوانیم رشته دندانپزشکی 

هم به سایر رشته ها هم اضافه کنیم.
وی ضمن تقدیر از نماینده مردم اســدآباد 
در مجلس شورای اســلامی گفت: انصافا دکتر 
رنجبــرزاده برای توســعه و شــکوفایی حوزه 
سلامت اسدآباد از هیچ کوششی دریغ نکرده و 
همیشه برای ارتقای حوزه سلامت تلاش نموده 

است.
در خاتمــه این مراســم از بهــورزان نمونه 
شهرستان اســدآباد با اهدای لوح سپاس تقدیر 

به عمل آمد.


